【報道機関用通知文】

2025年 6月 27日

三次記者クラブ 御中

安芸高田市

総務部秘書広報課

タイトル
「元就の里リレーマラソン 2025」

ネーミングライツパートナー契約締結式

開催日時 2025年 7月 1日（火）10：00～

場  所 安芸高田市役所第 2庁舎 2階応接室

内  容 別紙のとおり

問合せ先
生涯学習課

TEL：0826-42-0054

広島県安芸高田市 プレスリリース

通知日：2025年 6月 27日

担当課：生涯学習課

TEL 0826-42-0054   FAX 0826-42-4396

百万一心、未来へつなぐ

安芸高田市

5月 26日から募集をしておりました「元就の里リレーマラソン 2025」のネーミングライ

ツパートナーが決定しました。ついては、次のとおり契約締結式を行います。

1.相手方

南条装備工業株式会社（広島市南区西荒神町 1-8 テリハ広島 5階）

2.契約締結式の日時等

日時：2025年 7月 1日（火）10：00～

場所：安芸高田市役所第 2庁舎 2階応接室

3.出席者

  南条装備工業株式会社 代表取締役社長 山口雄司

  安芸高田市 市長 藤本悦志

3.愛称名

  「NANJO キズナのわ 元就の里リレーマラソン 2025」

4.愛称の理由

キズナは“安芸高田市”と“地域の皆様”と“南条装備工業”との 3つのコミュニティを

つなぐ“キズナ”を指しています。“3つ”のコミュニティは 3 本の矢、すなわち毛利元就

を連想しており、その輪が広がるようにとの願いが込められています。

5.ネーミングライツ料

  1,100,000円（税込）

6.「NANJO キズナのわ 元就の里リレーマラソン 2025」の概要

開催日 2025年 10月 12日（日）10：00～

会場 安芸高田市吉田運動公園

（安芸高田市吉田町相合 555‐１）

種目 3時間耐久リレーマラソン（1周約 1㎞）

参加料 大人１人 3,000円/中・高校生 1人 1,500 円

小学生１人 500円（年齢制限：小学生以上の方、上限なし）

参加定員 50チーム（1チーム 5～15人）※先着順

エントリー期間 7月 1日（火）12：00～9月 16日（火）23：59

「元就の里リレーマラソン 2025」

ネーミングライツパートナー契約締結式